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Het team van ADI
Benelux



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. T: +31 (0)88 2345 410
E: sales.benelux@adiglobal.com

Management

Wij stellen u graag het ADI Team Benelux 
voor. Wilt u meer weten over wat wij voor 
u kunnen betekenen? Lees meer op: 

ADI NEDERLAND en ADI BELGIË

Patrick Vervaele 
Projects Leader Benelux
T: +32 (0)50 51 34 40, +32 (0)492 34 55 58 
E: patrick.vervaele@adiglobal.com

Jos Deleij 
Manager Technical Team
T: +31 (0)88 2345 455 / +32 (0)3 877 30 30
E: jos.deleij@adiglobal.com

Frank Bauwens 
Sales Manager Belgium & Luxembourg
T: +32 (0)478 21 50 68
E: frank.bauwens@adiglobal.com

Jordy Vons
Sales Manager Nederland
T:  +31 (0)6 11 01 44 27
E: jordy.vons@adiglobal.com

Jill Weijts
Inside Sales Supervisor Benelux
T: +31 (0)88 234 54 14, +31 (0)6 23 82 26 83 
E: jill.weijts@adiglobal.com

Martine Verlinden
Sales Support Leader
T: +32 (0)475 42 97 46
E: martine.verlinden@adiglobal.com

Harm van der Meulen
Manager Customer Service
T: +31 (0)6 54 69 72 38 
E: harm.van.der.meulen@adiglobal.com

Bart Vandermeulen
Country Manager - Benelux
T: +32 (0)499 96 85 79 
E: bart.vandermeulen@adiglobal.com

https://www.adiglobal.nl
https://www.adiglobal.be


België
Autobaan 20, 8210 Loppem. T: +32 (0)3 877 30 30
E: sales.benelux@adiglobal.com

Patrick Elferink
Account Manager 
Zuid-Oost Nederland
T: +31 (0)6 20 32 74 16 
E: patrick.elferink@adiglobal.com

Vacant
Account Manager 
Zuid-West Nederland

Jordy Vons
Sales Manager Nederland
T: +31 (0)6 11 01 44 27 
E: jordy.vons@adiglobal.com

Verkoop Buitendienst

Erik Ossel
Account Manager 
T: +31(0)6 47 93 55 86
E: erik.ossel@adiglobal.com

Jasper Hakkert
Account Manager
Midden en Oost Nederland
T: +31(0)6 55 30 43 21
E: jasper.hakkert@adiglobal.com

Eric van Dalen
Account Manager
Noord Nederland
T: +31 (0)6 11 79 31 13
E: eric.vandalen@adiglobal.com

Norbert Vissers
Account Manager
West Nederland
T: +31 (0)6 53 78 49 19
E: norbert.vissers@adiglobal.com

Paul Teulings
Project Manager Benelux
T:	 +31(0)6 52 87 43 16
E:	 paul.teulings@adiglobal.com



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. T: +31 (0)88 2345 410
E: sales.benelux@adiglobal.com

Verkoop Buitendienst

Isabelle Chantraine
Account Manager
Luxembourg
T: +32(0)473 20 03 07
E: isabelle.chantraine@adiglobal.com

Vincent Botteldoorn
Account Manager
Henegouwen & Brabant Wallon
T: +32(0)475 86 57 31
E: vincent.botteldoorn@adiglobal.com

Vacant
Account Manager
Antwerpen, Limburg & Vl-Brabant

Kevin Andre
Account Manager
Namur & Liège
T: +32(0)473 59 11 73
E: kevin.andre@adiglobal.com

Tim De Vos
Account Manager
Oost- & West-Vlaanderen
T: +32 (0)477 29 50 13
E: tim.devos@adiglobal.com

Frank Bauwens
Sales Manager 
Belgium & Luxembourg

T: 	+32 (0)478 21 50 68 
E: frank.bauwens@adiglobal.com



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. T: +32 (0)3 877 30 30
E: sales.benelux@adiglobal.com

Verkoop Binnendienst

Vacant
Desk Based Account Manager
Midden en Oost Nederland

Vacant
Desk Based Account Manager

Vacant
Desk Based Account Manager

Jill Weijts
Inside Sales Supervisor 
Benelux

T: 	+31(0)88 234 54 14 / +31(0)6 23 82 26 83 
E: jill.weijts@adiglobal.com



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. T: +31 (0)88 2345 410
E: sales.benelux@adiglobal.com

Customer Service

T:	 +31 (0)88 234 54 10
	 +32 (0)3 877 30 30
E:	 sales.benelux@adiglobal.com

Pascal Borg
Customer Support
T:	+31 (0)88 234 54 10
E:	 pascal.borg@adiglobal.com

Jan Bezemer
Customer Support
T:	+31 (0)88 234 54 10
E:	 jan.bezemer@adiglobal.com

Gabriela Peterca
Customer Support
T:	+31 (0)88 234 54 10
E:	 gabriela.peterca@adiglobal.com

Iver van Egmond
Customer Support
T:	+31 (0)88 234 54 10
E:	 iver.vanegmond@adiglobal.com

Adrienne Wortel
Customer Support
T:	+31(0)88 234 54 10
E:	 adrienne.wortel@adiglobal.com

Harm van der Meulen
Manager Customer Service
T: 	+31 (0)88 234 54 10 
E: harm.van.der.meulen@adiglobal.com



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. T: +32 (0)3 877 30 30
E: sales.benelux@adiglobal.com

Technische Ondersteuning

T:	 +31 (0)88 234 54 55 
	 +32 (0)3 877 30 30 
E:	 adibeneluxsupport@adiglobal.com

Arie de Redelijkheid
Tech Support Rep
E:	 arie.de.redelijkheid@adiglobal.com

Dick Smit
Tech Support Rep
E:	 dick.smit@adiglobal.com

Wil van den Berg
Tech Support Rep
E:	 wil.van.den.berg@adiglobal.com

Ruben de Geest
Tech Support Rep
E:	 ruben.degeest@adiglobal.com

Henk Govaert
Tech Support Rep
E:	 henk.govaert@adiglobal.com

William van de Geer
Tech Support Rep
E:	 william.van.de.geer@adiglobal.com

Jos Deleij
Manager Technical Team
T:	 +31 (0)88 2345 455 / +32 (0)3 877 30 30 
E:	 jos.deleij@adiglobal.com

Brian Weijts
Tech Support Rep / Boekarest
E:	 brian.weijts@adiglobal.com

Umit Kurt
Tech Support Rep / Bucharest
E:	 umit.kurt@adiglobal.com

Kenny Gilliard
Tech Support Rep / Boekarest
E:	 kenny.gilliard@adiglobal.com



Projectenteam

T:	 +31 (0)88 234 54 55
	 +32 (0)3 877 71 05 
E:	 adibeneluxprojecten@adiglobal.com

Vacant
Sales Project Engineer

Frank van Uunen
Sales Project Engineer
Toegangscontrole/Brand
T:	+31 (0)6 52 41 02 67
E:	 frank.van.uunen@adiglobal.com

Paul Akkermans
Sales Project Engineer
Video/Toegangscontrole
T:	+32 (0)478 76 57 77
E:	 paul.akkermans@adiglobal.com

Erik Slagboom
Sales Project Engineer
Video
T:	+31 (0)6 54 21 79 42
E:	 erik.slagboom@adiglobal.com

Wilco van Otterlo
Sales Project Engineer
Video/Inbraak/Toegangscontrole/Brand
T:	+31 (0)6 53 13 29 41
E:	 wilco.van.otterlo@adiglobal.com

Patrick Vervaele
Projects Leader Benelux
T:	 +32(0)50 51 34 40 / +32(0)492 34 55 58
E:	 patrick.vervaele@adiglobal.com



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. T: +32 (0)3 877 30 30
E: sales.benelux@adiglobal.com

T:	 +31 (0)88 234 54 55
	 +32 (0)3 877 71 05 
E:	 adibeneluxprojecten@adiglobal.com

Product Sales Training

E: adibeneluxtraining@adiglobal.com

Patrick Vervaele
Technical Trainer
T:	 +32(0)50 51 34 40 / +32(0)492 34 55 58
E:	 patrick.vervaele@adiglobal.com

Jos Deleij
Technical Trainer
T:	 +31 (0)88 2345 455 / +32 (0)3 877 30 30
E:	 jos.deleij@adiglobal.com

William van de Geer
Technical Trainer 

T:	+31 (0)88 2345 445
E:	 william.van.de.geer@adiglobal.com

Dick Smit
Technical Trainer
T:	 +31 (0)88 234 54 55 / +32 (0)38 773 030
E:	 dick.smit@adiglobal.com

Ruben de Geest
Technical Trainer
T:	 +31 (0)88 234 54 55 / +32 (0)38 773 030
E:	 ruben.degeest@adiglobal.com

Frank van Uunen
Technical Trainer
T:	+31 (0)6 52 41 02 67
E:	 frank.van.uunen@adiglobal.com



Nederland
Lage Mosten 61, 4822 NK Breda. T: +31 (0)88 2345 410
E: sales.benelux@adiglobal.com

Product Management & Communicatie

Alain Sarteel
Category Manager Video
T:	+32 (0)497 05 54 39
E:	 alain.sarteel@adiglobal.com

Chris Godfrey
Category Manager Pro AV

E:	 chris.godfrey@adiglobal.com

Eddy van den Brink
Category Manager Inbraak
T:	+31 (0)6 54 63 04 90
E:	 eddy.van.den.brink@adiglobal.com

Elena Riad
Digital Merchandiser

E:	 elena.riad@adiglobal.com

Henk Elenbaas
Category Manager Toegang & Brand
T:	+31 (0)6 51 60 28 01
E:	 henk.elenbaas@adiglobal.com

Frank Nederlof
Marketing Manager Benelux

E:	 frank.nederlof@adiglobal.com

Kevin Howson
Category Manager Network & Cable

E:	 kevin.howson@adiglobal.com



België
Autobaan 20, 8210 Loppem. T: +32 (0)3 877 30 30
E: sales.benelux@adiglobal.com

Algemeen

Kantooradressen
Nederland
Lage Mosten 61
4822 NK Breda

België
Autobaan 20
8210 Loppem

Centraal Magazijn Benelux
Rucphensebaan 11
4706 PH Roosendaal

Bellen & Bestellen

Credit control

Onze webshop

RMA

T: NL: +31 (0)88 2345 400. BE: +32 (0)3 877 30 30
E: sales.benelux@adiglobal.com 
Klant worden in NL: www.adiglobal.nl/Account/BecomeACustomer
Klant worden in BE: www.be.adiglobal.be/Account/BecomeACustomer

Nederland:
Tav.:	 Nina Wierdsma / Jah Ish Ploegstra	  
T:	 +31 (0)88 2345 225
E:	 debiteuren.bnlx@adiglobal.com

W:	 www.adiglobal.nl	 |	 www.be.adiglobal.be	 |	 www.fr.adiglobal.be 
Online account aanvragen NL:   www.nl.adiglobal.nl/MyAccount/signin
Online account aanvragen BE:   www.be.adiglobal.be/MyAccount/signin

Nederland:
E:	 rma.nl@adiglobal.com	 |	Tav.: Adrienne Wortel	 |	W: https://www.adiglobal.nl/Retouren 
België: 
E: rma.be@adiglobal.com	|	Tav.: Adrienne Wortel	 |	W: https://www.be.adiglobal.be/Retouren
Belgique: 
E: rma.be@adiglobal.com	|	Tav.: Adrienne Wortel	 |	W: https://www.fr.adiglobal.be/Retouren

België: 
Tav.:	 Anastasia Ruthmene	 
T:	 +32 (0)3 870 9611
E:	 debiteuren.bnlx@adiglobal.com


